
Forbes znalazł diamenty 

 

22 firm z Torunia wśród laureatów tegorocznej edycji Diamentów Forbesa.
Gala wręczenia wyróżnień w czwartek, 7 kwietnia w Hotelu Bulwar o
godz.18.00.

Już po raz dziewiąty w porozumieniu z redakcją miesięcznika „Forbes” firma Bisnode
Polska opracowała zestawienie Diamentów „Forbesa” 2016 - najbardziej
dynamicznie rozwijających się przedsiębiorstw w naszym kraju. W rankingu znajdują
się firmy, które w trzech ostatnich latach najszybciej zwiększały swoją wartość.

Wyróżnione firmy podzielone zostały na trzy kategorie wg przychodów ze sprzedaży:

firmy małe 5–50 mln zł;
firmy średnie 50–250 mln zł;
firmy duże powyżej 250 mln zł

Firma Bisnode Polska zebrała dane o podmiotach gospodarczych, które złożyły w
terminie raporty do Krajowego Rejestru Sądowego w 2015 roku. Pozwoliło to
stworzyć bazę blisko 3 tys. firm, którym w tym roku przyznano pozytywny rating
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wiarygodności. To firmy, które są rentowne (na podstawie wskaźników EBIT i ROA),
mają wysoką płynność bieżącą i nie zalegają z płatnościami. Musiały się również
wykazać dodatnim wynikiem finansowym oraz wartością kapitałów własnych.
Dodatkowo zostały zweryfikowane w Krajowym Rejestrze Długów. Pod uwagę wzięto
przedsiębiorstwa, które w 2014 roku osiągnęły przychody ze sprzedaży na poziomie
co najmniej 5 mln złotych. Co do zasady wyeliminowano instytucje finansowe, takie
jak banki, ze względu na różnice dotyczące kategorii bilansowych między nimi a
firmami produkcyjnymi czy handlowymi.

Analitycy i eksperci Bisnode Polska wyceniali przedsiębiorstwa stosując metodę
szwajcarską. Łączy ona metodę majątkową i dochodową. Pierwsza nie wycenia
potencjału pracowników i posiadanego know-how. Wycena na podstawie zysków nie
uwzględnia z kolei wrażliwości na zmiany sezonowe lub koniunkturalne, które
wpływają na ich poziom. Poza tym przedsiębiorstwa, które są nastawione na rozwój i
dużo inwestują, mogą wykazywać niewielkie zyski.

W województwie kujawsko-pomorskim laureatami Diamentów Forbesa zostało w tym
roku 135 firm, z czego 22 prowadzą działalność na terenie Torunia Lista
nagrodzonych. W uroczystej gali wręczenia tytułów – 7 kwietnia o godz.18.00 w
Hotelu Bulwar w Toruniu - weźmie udział zastępca prezydenta Torunia Zbigniew
Rasielewski.

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

https://torun.pl/sites/default/files/pliki/news/import/diamenty_forbesa_torun_2016_0.pdf
https://torun.pl/sites/default/files/pliki/news/import/diamenty_forbesa_torun_2016_0.pdf
https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/49080&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/49080
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/49080
https://torun.pl/pl/print/node/49080?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/49080

